Зарегистрировано: 01.02.2024
                                                                              Регистрационный № 301/24/7

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                                                                                                       № 7

О признании утратившим
силу постановления службы
ветеринарии Астраханской области
от 26.03.2015 № 7

Служба ветеринарии Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать с 31.01.2024 утратившим силу постановление службы ветеринарии Астраханской области «Об утверждении порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области и урегулированию конфликта интересов»» от 26.03.2015 №7.
[bookmark: sub_1000]2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
2.2. Направить настоящее постановление:
- в течение 7 рабочих дней со дня подписания в Думу Астраханской области;
- в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;
- не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс», «ГАРАНТ» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.3. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Руководитель службы                                                                         В.В. Мамонтов